香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之

任何損失承擔任何責任。

Hengxing Gold Holding Company Limited

恒興黃金控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代碼：2303）

金山金礦項目第三季度最新營運情況

本公告乃恒興黃金控股有限公司（「恒興黃金」或「本公司」，包括其附屬公司則稱為

「本集團」）所做之自願公告。

金山金礦項目最新營運情況

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然公佈恒興黃金擁有的金山金礦(定義見

本公司日期為二零一四年五月十九日之招股書)於二零一四年第三季度的最新營運情況。

金山金礦是中國新疆境內以 JORC 資源量、設計年選礦能力及預計黃金產量（完全達產

時）計的最大營運金礦。

本公司根據對本集團未經審計營運數據的初步審閱以及目前本公司可獲取的相關信息，

於二零一四年第三季度，本集團的金山金礦共處理約一百萬噸的礦石量，約季度設計產

能的 80%。同期，共生產黃金約 11,348.2 盎司（相等於約 353.0 公斤）。金山金礦的設

計處理能力為每年五百萬噸。於二零一四年上半年，本公司共生產黃金約 7,012.1 盎司

（相等於約 218.1 公斤）。

此外，本公司觀察到金山金礦的平均單位營運現金成本1持續下降，這與本公司生產規模

的擴大以及本公司管理層的預期相符。

在技術改造方面，立軸式破碎機的初步試車情況較為樂觀。然而，本公司還需在不同天

氣條件下對立軸式破碎機的運行情況進行測試，以及就其他供應商的不同機型進行測試。

本公司繼續對全泥氰化技術的CIL項目（定義見本公司日期為二零一四年五月十九日之

招股書）的可行性進行分析。根據本公司於二零一四年九月十五日發佈的公告，CIL項

目的淨現值2將會在很大程度上受到黃金價格的影響。

在地質勘探方面，金山金礦最終確定了與西部黃金伊犁有限責任公司（「西部黃金」）

進行勘探合作，並聯合於薄荷溝地區進行了地表地球化學勘探工作。薄荷溝地區位於本

公司勘探權區範圍內，並臨近西部黃金生產廠區，具有較高的勘探前景。在工作區發現

若干連續的高值異常點，最高值達到81.3ppb。根據初步勘探工作的結果，本公司與西部

黃金將確定鑽探目標區域，並制定下一步勘探工作計劃。本公司將就聯合勘探的進程進

行適時更新。

上述公告內容，是董事會根據對本集團未經審計營運數據的初步審閱以及目前可獲取的

相關信息而提供的，而非根據經由審計師審計或審閱後的數字或者信息。其中涉及產金

量、金價以及單位營運現金成本的內容，並不構成、代表或者暗示本集團總收入或者財

務狀況，本公告中所述內容可能會發生變化或者調整。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

恒興黃金控股有限公司

主席

柯希平

中國廈門，二零一四年十月十五日

於本公告日期，本公司執行董事為柯希平先生、陳宇先生及何福留先生；以及本公司獨

立非執行董事為黃欣琪女士、肖偉先生及孫鐵民博士。

1
 營運現金成本包括因採礦、選冶、銷售以及管理活動而產生的現金流出，不包括折舊、攤銷以及財務成本。

2
 淨現值指同一項目所實現的現金流現值之和。